Gruppo Alce Nero

Agricoltori biologici dal 1978

S.T. Rev 7 del 27/12/2022

Farrociock al latte Bio Alce Nero Fairtrade 28g -Expo da 24
pezz

Descrizione prodotto
Nostro codice interno
Codice EAN

Farrociock al latte Bio Alce Nero Fairtrade 28g -Expo da 24 pezz
FCLO028
8009004901292

Generalita

Ingredienti

Ingredienti per il biscotto (57%): farina di grano (farro)* (67%) (38% sul prodotto
finito), zucchero di canna *, olio extra vergine di oliva* (11%) (6,3% sul prodotto
finito), amido di frumento*, purea di nocciole*, miele*, farina di fiocchi di avena*,
agente lievitante (carbonato di sodio), sale.

Ingredienti per il cioccolato al latte (43%): zucchero di canna*, burro di cacao*
(18%) latte intero in polvere* (14%), massa di cacao* (10%), emulsionante: lecitina
di girasole*, bacche di vaniglia macinate*. (cacao min. 25% cioccolato al latte).
*Biologico.

Shelf Life

14 mesi

Modalita di conservazione

Conservare in luogo fresco (16-18°C), asciutto e al riparo dagli odori.

Caratteristiche imballo

Confezione monodose in plastica 7.

Peculiarita del prodotto

Biscotto con solo farro italiano. Con olio extra vergine di oliva e cioccolato al latte.
Cacao, zucchero, miele e vaniglia sono conformi agli standard Fairtrade.

Peso netto e sgocciolato unita di
vendita

28¢g

Informazioni aggiuntive

Cartone espositore contenente 24 snack monoporzione FARROCIOK LATTE 28g
x 24

Caratteristiche Organolettiche

Colore Caratteristico colore del prodotto da forno
Odore Tipico degli ingredienti caratterizzanti, assenza di odori anomali
Sapore Tipico degli ingredienti caratterizzanti, assenza di retrogusti anomali
Consistenza Croccante, friabile
Caratteristiche Chimico Fisiche
Umidita <3%
Metalli pesanti Rif. Reg CE 1881/2006
Micotossine Rif. Reg CE 1881/2006
Residui Fitosanitari Rif. Reg CE 834/2007 - 848/2018

Caratteristiche Microbiologiche

CBT max 2000 CFU/g
Muffe max 10 CFU/g
Salmonella Absent /25 g

E. Coli max 10 CFU/g

Informazioni nutrizionali per 100 g

Valore Energetico 1970 kJ/ 469 kcal
Grassi 18 /100g

di cui saturi 7,2g /100 g
Carboidrati 67g /100 g

di cui zuccheri 38g/100g
Proteine 8,7g/100 g
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Gruppo Alce Nero S.T. Rev 7 del 27/12/2022

Agricoltori biologicidal 1978 Farrociock al latte Bio Alce Nero Fairtrade 28g -Expo da 24

pezz
| Sodio | Sale/ as salt: 0,31 /100g
Dati Tecnici Imballi

Pezzi per cartone 96

Colli per strato 11

Strati per pallet 7

Cartoni totali Pallet 77

Peso e dimensioni unita di vendita Peso Netto: 28,0g - Peso Lordo: 38,0g; cm: 9,8 (p) * 2,0 (1) * 4,4 (h)

Peso e dimensioni cartone Peso Netto: 2,688kg - Peso Lordo: 3,600kg; cm: 36,4 (p) * 21,1 (1) * 15,3 (h)

Peso e dimensioni pallet 281 Kg; cm 80*120*122 (h)

Note Aggiuntive
Allergeni da segnalare Contiene glutine, nocciole e latte. Puo contenere altri cereali contenenti glutine,
uova, soia, senape e altra frutta a guscio.
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ETICHETTATURA ALLERGENI - Reg. UE 1169/11

Fornitore: * ALCE NERO SPA
Denominazione : , . ©- v o v o
prodotto: ~ BISCOTTO AL FARRO CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA (11%) RICOPERTO CON TAVOLETTA DI CIOCCOLATO AL LATTE
| 4 : Presente nel PRESENZA IN TRACCE (Contami
Elenco allergeni presenti nell'Allegato It bis Dir. 2003/89/CE : prodotto s (Contamin.
: L PR Incrociata)** (SI/NO)
, . : (ingrediente) * . .
1 Ceredli contenenti glutine [cioé grano, segale, orzo, avena, farro, kamuf, w._ .
. Sa e . L : . Sl
o iloro ceppi ibridati), e prodotti derivati : _
2 Crostacei e/c prodotti a base di crostacei NO " NO
3 Uova e/o prodotti a base di uova : NO Sl
4 Pesce e/o prodotti a base di pesce , . NO NO -
5 Arachidi e/o prodotti a base di arachici . . NO . NO
6 Soia e/o prodotti a base di soia S . , NO ‘ S
7 Latte e/o prodotti d base dilatte {compreso il lattosio) Sl - NO
Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci En tutte le varietd), , .
8 Sl Sl
pistacchi, e/o prodofti derivati ]
9 Sedano e/o prodotti o base di sedano NO , NO
10 Senape e/o prodotti a base disenape . NO . . S
11 Semi di sesamo e/0 prodotti a-base di semi di sesamo NO NO: .
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superioria 10 Bo\x@ ol10 . i
12 NO NO
mg/| espressi in SO, nel prodotto fi nito .
13 Lupini e prodotti a base di lupini . . . NO . . NO
_\ 14 Molluschi e prodotti a base di molluschi . o NO o NO
* v . La formulazione del prodotto PREVEDE laggiunta o _.c:_ﬁo intenzionale S,o_co_cso_cm fase di produzione di una o piU sostanze ([compresi |
*k v La formulazione del prodotto NON PREVEDE _.Q@@_cao o l'utilizo intenzionale in o_co_cgo_cm fase di produzione Qm__h_ﬁmmzmmg qu 2

ESCLUSA la presenza accidentale in tracce (contaminazione incrociata di natura ono_ams*o_mv
Data compilazione: 13/01/2023

. ;3._8_<> o»u&muddu\& .



alce nevwo

Agricoltori biologici
dal 1978

Castel San Pietro Terme (BO)
06/07/2022

Oggetto: DICHIARAZIONE DI ORIGINE MATERIA PRIMA PRINCIPALE UTILIZZATA
PER IL FARROCIOCK AL LATTE A MARCHIO ALCE NERO FCL028

Conla presente siamo di segmto a riportare I'origine della materia prima principale per la referenza
in oggetto FCLO28 - Farrociock al Latte a marchio Alce Nero e in particolare:

Materia prima:
i) per il biscotto (57%), FARINA DI FARRO BIOLOGICA. Origine: ITALIA
i) per il cioccolato al latte (43%), ZUCCHERO DI CANNA BIOLOGICO. Origine: non UE.

In fede,

Marlangela Urso
Responsablle Assicurazione Qualita

-/JGQEHCRL
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